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FIDEICOMISO DE TURISMO DE LA PAZ

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Muebles

Activos Intangibles

D . Deterioro y de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Bienes yC en Proceso

2023

26,656,961
35,647,786
79,668

0

0
0
0

62,384,415

Sooo

1,935,651
-1.153,912
0

0
0

781,739

63,166,153

11,498,598
98,294,446
0
0
0
0
0

109,793,044

0
0
0
1,716,514
1,153,912

0

0
0

562,602

110,355,647

2023

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 30,619,054
Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0
Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo 0
Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 0
Total de Pasivos Circulantes 30,819,054
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo 0
Provisiones a Largo Plazo 0
Total de Pasivos No Circulantes o
TOTAL DEL PASIVO 30,619,054
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido 0
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 0
Haclenda Pablica/Patrimonio Generado 32,547,099
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) -60,619,691
Resultados de Ejercicios Anteriores 93,166,790
Revaliios 0
Reservas 0

de de Ejercici i 0
Exceso o enla dela lica/ 0
Resultado por Posicién Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0
Total Hacienda Publica/ Patrimonio 32,547,009
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / ' BATRIMONIO 63,166,153

2022

17,134,259

ococoococoo

17,134,259

0
0
0
0
0
54,599
54,599

17,188,858

0
0
0
0

93,166,790

0
93,166,790
0

0
0

0
0
0
93,166,790

110,355,647
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